

Комплектация:	
<ul style="list-style-type: none"> - Электрический инструмент. - Быстрозажимной патрон. - Инструкция. - Чемодан. - Боковая рукоятка. - Протирачная ткань. - Ограничитель глубины. 	<ul style="list-style-type: none"> - Комплект - Чемодан для переноски. - Кабель электропитания. - Боковая рукоятка. - Переключатель функций. - Главный включатель. - Переключатель реверса. - Паспорт

3. ETKAZIB BERISH, QABUL QILISH QOIDALARI VA QO'SHIMCHA TALABLAR	3. ПОСТАВКА, ПРАВИЛА ПРИЕМКИ И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ
3.1 Yetkazib berish va qabul qilish tartibi	3.1 Порядок сдачи и приемки
<p>Tovarlar metall namunalari sinov o'tkazilgandan so'ng qabul qilinadi. Mahsulotlarning miqdori va sifatiga muvofiqligini qabul qilish va kirish tekshiruvini Buyurtmachining omborida amalga oshiriladi. Agar etkazib berilgan tovarlar buyurtma qilingan texnik shartlarga mos kelmasa yoki tovarlar kiruvchi sifat nazoratidan o'tmasa, Yetkazib beruvchi uni etkazib berish shartnomasida belgilangan muddatda almashtirishga majburdir. Tovarlarni almashtirishda transport xarajatlari tovar yetkazib beruvchi tomonidan qoplanadi.</p>	<p>Товар принимается после выборочного испытания на образцах металла. Приемка и входной контроль Продукции на соответствие количеству, качеству выполняется на складе Заказчика. В случае несоответствия поставляемого товара с заказной спецификацией или если товар не прошел входной контроль качества, Поставщик обязан заменить его в течение срока, указанного в договоре на поставку. Транспортные расходы при замене товара берет на себя Поставщик товара.</p>
3.2 Tovarlarini etkazib berishda texnik va boshqa hujjatlarni mijozga topshirishga qo'yiladigan talablar	3.2 Требования по передаче заказчику технических и иных документов при поставке товаров
<p>Mahsulotga quyidagi hujjatlar ilova qilinishi kerak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Materiallar uchun sertifikat; • Ishlab chiqaruvchidan muvofiqlik sertifikat; • Mahsulot xavfsizligi ma'lumotlar varag'i. • Ishlab chiqaruvchi tomonidan berilgan mahsulot sifati sertifikat; • Apparatning texnik pasporti • foydalanish yo'riqnomasi rus tilida kafolat taloni 	<p>Товар должен сопровождаться следующей документацией:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Сертификат на материалы; • Сертификат соответствия завода изготовителя; • Паспорт безопасности товара. • Сертификат о качестве товара, выписанного производителем; • технический паспорт аппарата; • инструкция по эксплуатации на русском языке. гарантийный талон.
4. YETKAZIB BERISH MIQDORI, QADOQLANISH, JOYI VA MUDDATI BO'YICHA TALABLAR.	4. ТРЕБОВАНИЯ К КОЛИЧЕСТВУ, КОМПЛЕКТАЦИИ, МЕСТУ И СРОКУ (ПЕРИОДИЧНОСТИ) ПОСТАВКИ.
<p>Soni: Elektr bolga- 4 jamlanma. Yetkazib berish vaqti va joyi etkazib beruvchining taklifi va shartnoma bilan belgilanadi.</p>	<p>Количество: Электрический отбойный молоток - 4 комплекта. Время и место доставки определяется предложением поставщика и договором.</p>

Ishlab chiqdi/Pazrabotal:	
Ishonchlilikni boshqarish xizmati boshlig'i: Начальник службы управления надежностью:	T. Diyorov.
Bosh mexanik o'rinbosari: / Заместитель главного механика:	U. Namozov.
STTL va JE xizmat boshlig'i: / Нач. службы П и ВВТ:	J. Qurbanov.
STTL va JEX yetakchi mutaxassisi: / Вед. Специалист СП и ВВТ:	J. Qobilov
STTL va JEX muhandisi: / Инженер СП и ВВТ:	J. Oripov.
MTRB muhandisi: / Инженер СУМТР:	Shoymardonov.

